
                                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
                                                     ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
                                                     ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН     

                   Козьма – Демьяновский  сельский  Совет  народных  депутатов  
с.Козьма- Демьяновское  ,  Должанский  район  ,  Орловская  область  тел  2-13-67 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26  декабря  2012 года     №   41 
          

О внесении изменений  в Положение  
о гарантиях осуществления полномочий 
депутатов представительного органа и  
выборного должностного лица местного  
самоуправления   Козьма - Демьяновского 
сельского поселения Должанского района 
 

В соответствии с частью 5.1 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 N 
131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом  Козьма – Демьяновского   сельского поселения    Козьма – 
Демьяновский  сельский Совет народных депутатов  решил  : 

 
1. Внести изменения в   Положение  о гарантиях осуществления полномочий 
депутатов представительного органа и выборного должностного лица местного 
самоуправления  Козьма – Демьяновского  сельского поселения Должанского района, 
утвержденное решением   Козьма – Демьяновского сельского Совета народных 
депутатов от   30  июня  2010 года   №  40  (в последней редакции от  30 марта 2012. 
№  23 ): 
В пункте 2 статьи 8 слова «4692 рубля» заменить словами « 5296 рубль». 

 

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года. 
3. Обнародовать настоящее решение главе  в установленном порядке 

  
 
Председатель                                                                          О. В. Анисимова  
 
 
Глава поселения                                                                      В. А.  Стеблецова                                                                          

 


